
UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka 
na lata 2024-2039 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2023 r.  poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693, 1872, Dz.U. z 2024 r. poz. 858 i poz. 1089) oraz § 2 i § 3 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 83), Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Tabelarycznej prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ostrów Mazowiecka na lata 2024-2039, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w Wykazie przedsięwzięć na lata 2024-2028 do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 2024-2039, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości, które stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr ........................... z
dnia ...................................
TABELARYCZNA PREZENTACJA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA
OSTRÓW MAZOWIECKA NA LATA 2024-2039

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 144 882 739,83 118 562 244,79 31 154 428,00 5 078 714,00 28 916 627,00 20 988 898,27 32 423 577,52 13 400 000,00 26 320 495,04 1 800 500,00 24 090 770,20

2025 128 328 329,38 111 877 504,26 32 182 524,12 5 246 311,56 24 881 725,35 16 234 827,50 33 332 115,73 13 842 200,00 16 450 825,12 2 000 000,00 14 450 825,12

2026 117 871 282,22 115 807 802,22 33 244 547,42 5 419 439,84 25 702 822,28 17 008 917,12 34 432 075,56 14 298 993,00 2 063 480,00 2 000 000,00 63 480,00

2027 121 343 814,59 119 343 814,59 34 341 617,48 5 598 281,36 26 551 015,42 17 284 566,24 35 568 334,09 14 770 859,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2028 125 282 160,42 123 282 160,42 35 474 890,86 5 783 024,64 27 427 198,93 17 854 956,93 36 742 089,06 15 258 298,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2029 129 350 471,72 127 350 471,72 36 645 562,26 5 973 864,46 28 332 296,49 18 444 170,50 37 954 578,01 15 761 822,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2030 133 553 037,28 131 553 037,28 37 854 865,81 6 171 001,98 29 267 262,28 19 052 828,13 39 207 079,08 16 281 962,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2031 137 894 287,51 135 894 287,51 39 104 076,39 6 374 645,05 30 233 081,93 19 681 571,46 40 500 912,68 16 819 266,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2032 142 378 799,00 140 378 799,00 40 394 510,91 6 585 008,34 31 230 773,64 20 331 063,32 41 837 442,79 17 374 302,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2033 147 011 299,37 145 011 299,37 41 727 529,77 6 802 313,61 32 261 389,17 21 001 988,41 43 218 078,41 17 947 654,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2034 151 796 672,25 149 796 672,25 43 104 538,25 7 026 789,96 33 326 015,01 21 695 054,02 44 644 275,01 18 539 927,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2035 156 739 962,43 154 739 962,43 44 526 988,01 7 258 674,03 34 425 773,50 22 410 990,81 46 117 536,08 19 151 744,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2036 161 846 381,19 159 846 381,19 45 996 378,62 7 498 210,27 35 561 824,03 23 150 553,50 47 639 414,77 19 783 752,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2037 167 121 311,77 165 121 311,77 47 514 259,11 7 745 651,21 36 735 364,22 23 914 521,77 49 211 515,46 20 436 616,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
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2038 172 570 315,06 170 570 315,06 49 082 229,66 8 001 257,70 37 947 631,24 24 703 700,99 50 835 495,47 21 111 024,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2039 178 199 135,46 176 199 135,46 50 701 943,24 8 265 299,20 39 199 903,07 25 518 923,12 52 513 066,83 21 807 688,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 173 424 391,82 119 623 781,82 56 645 829,48 93 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 53 800 610,00 53 800 610,000,00 1 240 144,00

2025 130 532 575,36 109 854 191,48 51 054 298,55 93 000,00 0,00 2 843 600,00 0,00 0,00 20 678 383,88 20 678 383,880,00 700 000,00

2026 114 521 282,22 112 303 915,31 52 075 384,52 93 000,00 0,00 2 643 600,00 0,00 0,00 2 217 366,91 2 217 366,910,00 0,00

2027 117 343 814,59 114 273 573,62 53 116 892,21 93 000,00 0,00 2 441 465,00 0,00 0,00 3 070 240,97 3 070 240,970,00 0,00

2028 121 282 160,42 116 559 045,10 54 179 230,06 93 000,00 0,00 2 238 050,00 0,00 0,00 4 723 115,32 4 723 115,320,00 0,00

2029 125 750 471,72 118 890 226,00 55 262 814,66 93 000,00 0,00 2 032 501,00 0,00 0,00 6 860 245,72 6 860 245,720,00 0,00

2030 129 853 037,28 121 268 030,52 56 368 070,95 93 000,00 0,00 1 925 671,00 0,00 0,00 8 585 006,76 8 585 006,760,00 0,00

2031 134 434 287,51 123 693 391,13 57 495 432,37 93 000,00 0,00 1 918 841,00 0,00 0,00 10 740 896,38 10 740 896,380,00 0,00

2032 138 778 799,00 126 167 258,95 58 645 341,02 93 000,00 0,00 1 712 011,00 0,00 0,00 12 611 540,05 12 611 540,050,00 0,00

2033 143 911 299,37 128 690 604,13 59 818 247,84 93 000,00 0,00 1 605 181,00 0,00 0,00 15 220 695,24 15 220 695,240,00 0,00

2034 148 696 672,25 131 264 416,21 61 014 612,80 93 000,00 0,00 1 696 532,00 0,00 0,00 17 432 256,04 17 432 256,040,00 0,00

2035 153 639 962,43 133 889 704,53 62 234 905,05 93 000,00 0,00 1 291 521,00 0,00 0,00 19 750 257,90 19 750 257,900,00 0,00

2036 158 546 381,19 136 567 498,62 63 479 603,15 93 000,00 0,00 1 076 153,00 0,00 0,00 21 978 882,57 21 978 882,570,00 0,00

2037 163 821 311,77 139 298 848,60 64 749 195,21 93 000,00 0,00 855 663,00 0,00 0,00 24 522 463,17 24 522 463,170,00 0,00

2038 169 270 315,06 142 084 825,57 66 044 179,11 93 000,00 0,00 435 173,00 0,00 0,00 27 185 489,49 27 185 489,490,00 0,00

2039 175 444 035,46 144 926 522,08 67 365 062,70 93 000,00 0,00 214 683,00 0,00 0,00 30 517 513,38 30 517 513,380,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -28 541 651,99 0,00 31 182 851,99 17 765 100,00 15 123 900,00 4 717 041,89 4 717 041,89 8 700 710,10 8 700 710,10

2025 -2 204 245,98 0,00 5 254 245,98 3 050 000,00 0,00 2 204 245,98 2 204 245,98 0,00 0,00

2026 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 460 000,00 3 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 755 100,00 2 755 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 641 200,00 2 641 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 460 000,00 3 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 100,00 2 755 100,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 665 100,00 0,00 -1 061 537,03 12 356 214,960,00

2025 x x x x 0,00 47 665 100,00 0,00 2 023 312,78 4 227 558,760,00

2026 x x x x 0,00 44 315 100,00 0,00 3 503 886,91 3 503 886,910,00

2027 x x x x 0,00 40 315 100,00 0,00 5 070 240,97 5 070 240,970,00

2028 x x x x 0,00 36 315 100,00 0,00 6 723 115,32 6 723 115,320,00

2029 x x x x 0,00 32 715 100,00 0,00 8 460 245,72 8 460 245,720,00

2030 x x x x 0,00 29 015 100,00 0,00 10 285 006,76 10 285 006,760,00

2031 x x x x 0,00 25 555 100,00 0,00 12 200 896,38 12 200 896,380,00

2032 x x x x 0,00 21 955 100,00 0,00 14 211 540,05 14 211 540,050,00

2033 x x x x 0,00 18 855 100,00 0,00 16 320 695,24 16 320 695,240,00

2034 x x x x 0,00 15 755 100,00 0,00 18 532 256,04 18 532 256,040,00

2035 x x x x 0,00 12 655 100,00 0,00 20 850 257,90 20 850 257,900,00

2036 x x x x 0,00 9 355 100,00 0,00 23 278 882,57 23 278 882,570,00

2037 x x x x 0,00 6 055 100,00 0,00 25 822 463,17 25 822 463,170,00

2038 x x x x 0,00 2 755 100,00 0,00 28 485 489,49 28 485 489,490,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 272 613,38 31 272 613,380,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,37% 1,63% 12,74% 13,82% TAK TAK3,48%

2025 6,16% 5,09% 10,62% 11,70% TAK TAKx

2026 6,16% 6,22% 8,59% 9,77% TAK TAKx

2027 6,40% 7,36% 8,25% 9,43% TAK TAKx

2028 6,01% 8,50% 7,36% 8,55% TAK TAKx

2029 5,26% 9,63% 5,47% 6,65% TAK TAKx

2030 5,08% 10,85% 5,21% 6,39% TAK TAKx

2031 4,71% 12,15% 7,04% 7,04% TAK TAKx

2032 4,50% 13,26% 8,54% 8,54% TAK TAKx

2033 3,87% 14,46% 9,71% 9,71% TAK TAKx

2034 3,82% 15,79% 10,89% 10,89% TAK TAKx

2035 3,39% 16,73% 12,09% 12,09% TAK TAKx

2036 3,27% 17,82% 13,27% 13,27% TAK TAKx

2037 3,01% 18,89% 14,44% 14,44% TAK TAKx

2038 2,62% 19,83% 15,59% 15,59% TAK TAKx

2039 2,03% 20,90% 16,68% 16,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 571 710,85 571 710,85 530 910,85 281 180,00 281 180,00 281 180,00 627 601,00 627 601,00 530 910,85

2025 288 079,99 288 079,99 244 498,39 4 585 813,12 4 585 813,12 4 550 926,72 288 079,99 288 079,99 244 498,39

2026 597 781,98 597 781,98 505 349,49 63 480,00 63 480,00 53 323,20 597 781,98 597 781,98 505 349,49

2027 336 048,20 336 048,20 285 640,97 0,00 0,00 0,00 336 048,20 336 048,20 285 640,97

2028 352 313,02 352 313,02 299 466,07 0,00 0,00 0,00 352 313,02 352 313,02 299 466,07

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 335 850,00 335 850,00 281 180,00 48 426 595,91 1 813 174,91 46 613 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 598 853,66 8 598 853,66 4 550 926,72 20 254 415,04 711 293,90 19 543 121,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 63 480,00 63 480,00 53 323,20 710 827,19 641 827,19 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 346 048,20 346 048,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 352 313,02 352 313,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 641 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFF120B-DFEC-4E91-9577-BD373887185D. Projekt Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EFF120B-DFEC-4E91-9577-BD373887185D. Projekt Strona 11



 

Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka
Nr .................. z dnia .....................

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ na lata 2024 - 2028
kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 102 307 174,63 48 426 595,91 20 254 415,04 710 827,19 346 048,20 352 313,02

- wydatki bieżące1.a 6 523 257,22 1 813 174,91 711 293,90 641 827,19 346 048,20 352 313,02

- wydatki majątkowe1.b 95 783 917,41 46 613 421,00 19 543 121,14 69 000,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 11 200 007,85 963 451,00 8 886 933,65 661 261,98 336 048,20 352 313,02

- wydatki bieżące1.1.1 2 201 824,19 627 601,00 288 079,99 597 781,98 336 048,20 352 313,02

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD -
poprawa bezpieczeństwa
teleinformatycznego

1.1.1.1
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2026 568 479,97 255 000,00 36 959,99 276 519,98 0,00 0,00

MAZOWSZE BEZ SMOGU - poprawa
jakości powietrza - poprawa jakości
powietrza

1.1.1.2
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2023 2028 1 633 344,22 372 601,00 251 120,00 321 262,00 336 048,20 352 313,02

- wydatki majątkowe1.1.2 8 998 183,66 335 850,00 8 598 853,66 63 480,00 0,00 0,00

REWITALIZACJA MIASTA - BAJKOWY
ŁĄCZNIK - uporządkowanie terenu w
celu stworzenia harmonijnej przestrzeni

1.1.2.11 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2024 2025 110 000,00 9 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

REWITALIZACJA BATOREGO - poprawa
zagospodarowania przestrzennego1.1.2.12 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2024 2025 450 000,00 10 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

REWITALIZACJA - LOKALNE
CENTRUM/NOWY ŚWIAT - poprawa
jakości przestrzeni publicznej

1.1.2.14 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2024 2025 300 000,00 27 100,00 272 900,00 0,00 0,00 0,00

REWITALIZACJA MIASTA - ZIELONA
OSTRÓW - rewaloryzacja zieleni1.1.2.15 Urząd Miasta Ostrów

Mazowiecka 2024 2025 100 000,00 9 050,00 90 950,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia .................... 2024 r.
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Limit
zobowiązań

70 090 199,36

3 864 657,22

66 225 542,14

11 200 007,85

2 201 824,19

568 479,97

1 633 344,22

8 998 183,66

110 000,00

450 000,00

300 000,00

100 000,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

REWITALIZACJA - NOWE CENTRUM
MIASTA - poprawa jakości przestrzeni
publicznej oraz ochrona zabytków

1.1.2.16 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2024 2025 340 000,00 30 700,00 309 300,00 0,00 0,00 0,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD -
poprawa bezpieczeństwa
teleinformatycznego

1.1.2.17
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2026 281 520,00 0,00 218 040,00 63 480,00 0,00 0,00

UTWORZENIE ŻŁOBKA MALUCH+ -
rozwój instytucji opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

1.1.2.18
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2023 2025 7 166 663,66 0,00 7 166 663,66 0,00 0,00 0,00

MAZOWSZE BEZ SMOGU - ZAKUP
DRONA - poprawa jakości powietrza1.1.2.19

URZĄD MIASTA
OSTRÓW

MAZOWIECKA
2023 2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAZOWSZE BEZ SMOGU - ZAKUP
SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO -
poprawa jakości powietrza

1.1.2.20
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2023 2024 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 91 107 166,78 47 463 144,91 11 367 481,39 49 565,21 10 000,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 4 321 433,03 1 185 573,91 423 213,91 44 045,21 10 000,00 0,00

REWITALIZACJA - ODPOWIEDZIALNI
ZA MIASTO - działania aktywizujące
mieszkańców

1.3.1.3 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2024 2027 70 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00

PLAN ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO - poprawa ładu
przestrzennego

1.3.1.6 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2017 2024 513 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WSPÓŁPRACA MIASTA OSTRÓW
MAZOWIECKA Z ORGANIZACJAMI
POZARZĄDOWYMI I INNYMI
UPRAWNIONYMI PODMIOTAMI W
ZAKRESIE WSPIERANIA
UPOWSZECHNIANIA KULTURY
FIZYCZNEJ NA LATA 2021-2024 -
wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej

1.3.1.7 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2021 2024 2 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

340 000,00

281 520,00

7 166 663,66

100 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

58 890 191,51

1 662 833,03

70 000,00

80 000,00

500 000,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I
ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO - poprawa
zagospodarowania przestrzennego

1.3.1.8 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2022 2024 189 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYCHOWANIE DO
DWUJĘZYCZNOŚCI - podniesienie
poziomu edukacji dwujęzycznej

1.3.1.9 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2022 2024 300 000,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KUCHNIA MIEJSKA - WYDAWANIE
POSIŁKÓW - zmiana sposobu
świadczenia pomocy społecznej

1.3.1.10 Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej 2023 2025 1 200 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

MAZOWSZE BEZ SMOGU - poprawa
jakości powietrza1.3.1.12

URZĄD MIASTA
OSTRÓW

MAZOWIECKA
2023 2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD -
poprawa bezpieczeństwa
teleinformatycznego

1.3.1.13
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2026 49 433,03 22 173,91 3 213,91 24 045,21 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 86 785 733,75 46 277 571,00 10 944 267,48 5 520,00 0,00 0,00

BUDOWA SZKOŁY I PRZEDSZKOLA
WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ
DROGOWĄ - poprawa warunków
funkcjonowania jednostek oświatowych

1.3.2.6 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2017 2024 59 831 275,27 31 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOCHANOWSKIEGO I DŁUGOSZA  -
BUDOWA DROGI - poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.42 Urząd Miasta Ostrów
Mazowiecka 2023 2024 2 468 368,00 1 712 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UTWORZENIE ŻŁOBKA MALUCH+ -
rozwój instytucji opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

1.3.2.43
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2023 2025 59 703,00 59 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA BOISKA
SPORTOWEGO W ZESPOLE SZKÓŁ
NR 1 W OSTROWI MAZOWIECKIEJ
WRAZ Z BUDOWĄ BUDYNKU
ZAPLECZA SANITARNO-
SZATNIOWEGO ORAZ BUDOWĄ
PARKINGU - poprawa dostępności
infrastruktury sportowej

1.3.2.44
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2025 1 700 000,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

62 000,00

101 400,00

800 000,00

0,00

49 433,03

57 227 358,48

31 029 000,00

1 712 268,00

59 703,00

1 700 000,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

BUDOWA BUDYNKU KOMUNALNEGO
II - zwiększenie zasobu mieszkaniowego
gminy

1.3.2.45
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2025 7 781 307,48 4 026 000,00 3 755 307,48 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA UL. BATOREGO I UL.
PIŁATA W OSTROWI MAZOWIECKIEJ -
poprawa infrastruktury drogowej

1.3.2.46
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2023 2024 2 310 500,00 2 310 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUDOWA SIECI KANALIZACJI
SANITARNEJ ORAZ SIECI
WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE
MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA -
rozwój infrastruktury sieci wodno -
kanalizacyjnej

1.3.2.47
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2025 6 500 000,00 2 500 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

JASNA, ZŁOTA, SIELSKA -
DOKUMENTACJA - poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.48
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2025 59 000,00 15 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

PETRONELI PAWŁOWSKIEJ -
DOKUMENTACJA - poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.49
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2025 130 000,00 15 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

SKRZETUSKIEGO, KETLINGA,
KIEMLICZÓW - DOKUMENTACJA -
poprawa infrastruktury drogowej

1.3.2.50
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2025 150 000,00 15 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

WĄSKA, HERTELA, RAGANOWICZA -
DOKUMENTACJA - poprawa
infrastruktury drogowej

1.3.2.51
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2025 137 000,00 15 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

ZACISZNA - DOKUMENTACJA -
poprawa infrastruktury drogowej1.3.2.52

URZĄD MIASTA
OSTRÓW

MAZOWIECKA
2024 2025 69 000,00 15 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

MAZOWSZE BEZ SMOGU - ZAKUP
DRONA - poprawa jakości powietrza1.3.2.53

URZĄD MIASTA
OSTRÓW

MAZOWIECKA
2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAZOWSZE BEZ SMOGU - ZAKUP
SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO -
poprawa jakości powietrza

1.3.2.54
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA
ULICZNEGO - poprawa warunków
oświetleniowych oraz zmniejszenie
zużycia energii

1.3.2.55
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2025 5 565 100,00 3 565 100,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD -
poprawa bezpieczeństwa
teleinformatycznego

1.3.2.56
URZĄD MIASTA

OSTRÓW
MAZOWIECKA

2024 2026 24 480,00 0,00 18 960,00 5 520,00 0,00 0,00
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Limit
zobowiązań

7 781 307,48

2 310 500,00

6 500 000,00

59 000,00

130 000,00

150 000,00

137 000,00

69 000,00

0,00

0,00

5 565 100,00

24 480,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
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Objaśnienia 

do zmiany Uchwały w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 
2024-2039 

Uchwała  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Ostrów Mazowiecka na lata 2024-
2039 wprowadza zmiany w części tabelarycznej prognozy, jak również w Wykazie Przedsięwzięć. 

Zmiany w Planie dochodów, wydatków i przychodów w zakresie roku 2024: 

I.Zmiany w Planie dochodów – zmniejszenie o kwotę: 230.010,73 zł, w tym: 

1. zwiększenie planu dochodów o kwotę: 0,01 zł w związku z zaokrągleniem planu przy realizacji zadania 
pod nazwą: „Cyberbezpieczny Samorząd”, współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, 

2. przeniesienie planu dochodów majątkowych do dochodów bieżących w związku z realizacją projektu pod 
nazwą: „Zapewnienie dostępności informacyjno – komunikacyjnej dla osób niepełnosprawnych”, 

3. zwiększenie planu dochodów o kwotę: 76.078,31 zł w związku z wpływem opłaty od napojów 
alkoholowych (ALK) z urzędów skarbowych, 

4.zwiększenie planu dochodów o kwotę: 4.400,00 zł w związku z otrzymaniem przez szkoły podstawowe 
i miejskie przedszkola nagród w konkursie „Ostrowski EKOlider”, 

5.zwiększenie planu dochodów o kwotę: 5.322,95 zł w związku z otrzymaniem środków na wypłatę 
odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT, zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz 2024 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu, 

6.zmniejszenie planu dochodów o kwotę: 115.812,00 zł w związku z planowaną realizacją zadania 
inwestycyjnego „UTWORZENIE ŻŁOBKA MALUCH+”. Zadanie przewidziano do realizacji w roku 2025. 
Zaplanowano osiągnięcie dochodów na poziomie 3.396.453,12 zł oraz poniesienie wydatków na poziomie: 
7.166.663,66 zł., 

7.zmiana planu dochodów w zakresie źródeł pochodzenia środków - zmniejszenie planu dochodów 
pochodzących ze źródeł krajowych na rzecz środków z udziałem środków unijnych w ramach Priorytetu II 
„Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza dla Działania 2(i) „Wspieranie efektywności 
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-
2027, 

8. zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę: 200.000,00 zł w związku z zaplanowaną wcześniej 
realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa tężni solankowej wraz  z instalacją elektryczną 
monitoringu, wodociągową i technologiczną z przyłączem wodociągowym oraz obiektami małej architektury 
na działce 3103/34 w Ostrowi Mazowieckiej”. 

II. Zmiany w Planie wydatków: 

- w tym zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę: 2.156.949,27 zł,  

- w tym zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę: 1.746.696,00 zł.  

1.zwiększenie planu wydatków na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: „MODERNIZACJA UL. 
BATOREGO I UL. PIŁATA W OSTROWI MAZOWIECKIEJ” o kwotę: 30.500,00 zł; zmniejszenie planu 
wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „MODERNIZACJA NAWIERZCHNI 
DROGOWYCH” o kwotę: 550.000,00 zł; zwiększenie planu wydatków na realizację zadania pod nazwą: 
„SZKOŁY PODCHORĄŻYCH PIECHOTY – REMONT” o kwotę: 315.500,00 zł, 

2. zwiększenie planu wydatków na realizację przedsięwzięcia pod nazwą: „BUDOWA BUDYNKU 
KOMUNALNEGO II” o kwotę: 26.000,00 zł; zwiększenie planu wydatków na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „WYKUPY GRUNTÓW” o kwotę: 100.000,00 zł, 

3.zwiększenie planu wydatków o kwotę: 0,01 zł w związku z zaokrągleniem planu przy realizacji zadania 
pod nazwą: „Cyberbezpieczny Samorząd”, współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, 
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4.zmiana w Planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania polegająca na przeniesieniu planu 
wydatków majątkowych do wydatków bieżących w związku z realizacją projektu pod nazwą: „Zapewnienie 
dostępności informacyjno – komunikacyjnej dla osób niepełnosprawnych” (zmiana o kwotę: 8.952,00 zł), 

5.zwiększenie planu wydatków o kwotę: 4.400,00 zł w związku z otrzymaniem przez szkoły podstawowe 
i miejskie przedszkola nagród w konkursie „Ostrowski EKOlider”; zwiększenie planu wydatków majątkowych 
w związku z realizacją przedsięwzięcia pod nazwą: „BUDOWA SZKOŁY I PRZEDSZKOLA WRAZ 
Z INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ” o kwotę: 1.660.000,00 zł, 

6.zwiększenie planu wydatków o kwotę: 76.078,31 zł w związku z wpływem opłaty od napojów 
alkoholowych (ALK) z urzędów skarbowych, 

7.zwiększenie planu wydatków o kwotę: 5.322,95 zł w związku z otrzymaniem środków na wypłatę 
odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT, zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz 2024 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu, 

8.zmniejszenie planu wydatków o kwotę: 115.812,00 zł w związku z planowaną realizacją zadania 
inwestycyjnego „UTWORZENIE ŻŁOBKA MALUCH+”. Zadanie przewidziano do realizacji w roku 2025. 
Zaplanowano osiągnięcie dochodów na poziomie 3.396.453,12 zł oraz poniesienie wydatków na poziomie: 
7.166.663,66 zł, 

9.zmiana planu wydatków w zakresie źródeł pochodzenia środków - zmniejszenie planu wydatków 
pochodzących ze źródeł krajowych na rzecz środków z udziałem środków unijnych w ramach Priorytetu II 
„Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza dla Działania 2(i) „Wspieranie efektywności 
energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-
2027, 

10.zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę: 360.000,00 zł w związku z zaplanowaną wcześniej 
realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa tężni solankowej wraz  z instalacją elektryczną 
monitoringu, wodociągową i technologiczną z przyłączem wodociągowym oraz obiektami małej architektury 
na działce 3103/34 w Ostrowi Mazowieckiej”, 

11.zwiększenie planu wydatków o kwotę: 950.000,00 zł w związku z planowanym zakupem nieruchomości 
Nr 3252/12 i 3252/13 z przeznaczeniem na budowę kompleksu realizującego zadania w zakresie kultury; 
zwiększenie planu wydatków o kwotę: 14.960,00 zł w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„IZOLACJA BUDYNKU RATUSZA”. 

III. Zmiany w Planie przychodów – zwiększenie o kwotę: 2.386.960,00 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych przeznaczone na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu wynoszą 8.700.710,10 zł (zwiększenie o kwotę: 386.960,00 zł), 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym wynoszą: 17.765.100,00 zł 
(zwiększenie o kwotę: 2.000.000,00 zł). 

Wprowadzone zmiany spowodowały konieczność zwiększenia w poszczególnych latach prognozy kwot 
przeznaczonych na obsługę długu. 

Zmiany w Wykazie Przedsięwzięć na lata 2024 – 2028: 

1.„CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” –  przedsięwzięcie, mające na celu poprawę bezpieczeństwa 
teleinformatycznego, do realizacji w latach 2024-2026. Zmieniono limity zobowiązań o 0,01 zł w latach 
2024 i 2026. Łączne nakłady finansowe oraz limit zobowiązań na realizację przedsięwzięcia nie uległy 
zmianie, 

2. „MAZOWSZE BEZ SMOGU” – przedsięwzięcie zaplanowano do realizacji w części 1.3 Wykazu, jako 
przedsięwzięcie pozostałe. Z uwagi na zmianę źródeł finansowania na środki pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej przeniesiono do części 1.1. Wykazu przedsięwzięć. 

3. „UTWORZENIE ŻŁOBKA MALUCH +” - przedsięwzięcie zaplanowano do realizacji w części 1.3 
Wykazu, jako przedsięwzięcie pozostałe. Z uwagi na zmianę źródeł finansowania na środki pochodzące 
z budżetu Unii Europejskiej przeniesiono do części 1.1. Wykazu przedsięwzięć. Zwiększono łączne nakłady 
finansowe na realizację przedsięwzięcia do wysokości: 7.166.663,66 zł oraz limit zobowiązań na ten cel w roku 
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2025. W części tabelarycznej prognozy zwiększono na rok 2025 plan dochodów majątkowych na ten cel 
o kwotę: 3.396.453,12 zł. 

4. „BUDOWA SZKOŁY I PRZEDSZKOLA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ DROGOWĄ” – zwiększono 
łączne nakłady finansowe oraz  limit zobowiązań na realizację przedsięwzięcia w roku 2024 o kwotę: 
1.660.000,00 zł, 

5. „BUDOWA BUDYNKU KOMUNALNEGO II”  - zwiększono łączne nakłady finansowe oraz  limit 
zobowiązań na realizację przedsięwzięcia w roku 2024 o kwotę: 26.000,00 zł, 

6.”MODERNIZACJA UL. BATOREGO I UL. PIŁATA W OSTROWI MAZOWIECKIEJ” – zwiększono 
łączne nakłady finansowe, limit wydatków w roku 2024 i limit zobowiązań na realizację przedsięwzięcia 
o kwotę: 30.500,00 zł. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Łukasz Chojnowski  
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